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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia: Przebudowa boiska z bieznig wraz z budowg
oswietlenia
WYJASNIENIA Nr 1

tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia

Pytanie nr 1- Prosze o potwierdzenie, ze bieznia oraz boisko bedzie odwodniane w sposéb
powierzchniowy.
OdpowiedzZ: Potwierdzamy, bieznia oraz boisko bedzie odwodniane powierzchniowo.

Pytanie nr 2 - Prosimy o informacje, czy na istniejgcej biezni jest wykonana instalacja odwodnienia,
jezeli jej nie ma czy nalezy przewidzie¢ ja w wycenie. Brak informacji w PFU.
OdpowiedzZ: Na istniejgcej biezni nie ma instalacji odwodnienia. Bieznie nalezy odwodnié powierzchniowo.

Pytanie nr 3 - Prosimy o informacje czy na projektowanym boisku pitkarskim ze sztucznej trawy
nalezy przewidzie¢ wykonanie drenazu? Brak informacji w PFU.
Odpowiedz: Boisko nalezy wybudowaé bez instalacji drenazu.

Pytanie nr 4 - Prosze o potwierdzenie, ze nawierzchnie poliuretanowg oraz z trawy syntetycznej
nalezy zamontowa¢ na istniejgcych podbudowach. (po zdjeciu obecnych nawierzchni)
OdpowiedzZ: Po zdjeciu nawierzchni nalezy usungé warstwe wierzchnig w zaleznosci od stanu faktycznego
od 1 do 5 cm. Nastepnie wyréwna¢ miatem kamiennym 0-4mm, wyprofilowac i zagescic. Na tak
przygotowang podbudowe utozy¢ mate elastyczng e-layer min.25 mm. Natomiast pod bieznie nalezy
wykonaé nowg podbudowe zgodnie z przekrojem przedstawionym w PFU.

Pytanie nr 5 - Czy istniejgca bieznia ma podbudowe betonowg ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 6 - Prosimy o informacje jakie wyposazenie sportowe nalezy dostarczy¢ w ramach
zadania?

Odpowiedz:

2 bramki do pitki noznej 3x2 aluminiowe wraz z mocowaniem do podtoza

4 kosze do koszykéwki terenowej o konstrukcji jednoramiennej aluminiowej wraz z mocowaniem do podtoza
1x belka do skoku w dal

10 pitek do pitki noznej nr 4

10 pitek do koszykowki terenowej

Pytanie nr 7 - W PFU na stronie 4 znajduje sie zapis o dokonaniu wykopu i wymianie gruntu w
zakresie robét budowlanych. W zakresie jest natomiast jedynie wymiana istniejgcych nawierzchni,
zwigzku z tym co Zamawiajgcy miat na mysli piszgc o wymianie gruntu? Czy wchodzi ona w zakres
zamodwienia? Jesli tak to na jakim obszarze i jak gteboko nalezy wymieni¢ grunt.

OdpowiedzZ: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 4., bieznie nalezy wykonaé zgodnie z przekrojem
przedstawionym w PFU.
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